
Nevládní organizace Společnost pro Fair Trade hledá pracovníka na pozici

koordinátor(ka) místní skupiny Brno

Základní odpovědnosti:
- koordinace dobrovolníků v brněnské skupině: 

organizace osvětových akcí, organizace prodejních stánků, koordinace služeb 
dobrovolníků v obchodě a na akcích, nábor dobrovolníků a systematická práce s nimi

- koordinace brněnského obchodu NaZemi:
(Obchod NaZemi je specializovaný maloobchod s Fair Trade výrobky)
odpovědnost za skladové hospodářství, zaučování dobrovolníků, propagace obchodu 
a další záležitosti týkající se provozu obchodu

Vhodný kandidát
- má příjemné vystupování a jednání
- je tvořivý, samostatný, spolehlivý a má smysl pro pořádek
- má základní dovednosti pro práci s kancelářským software
- má koordinační schopnosti (zkušenosti s prodejem a logistikou maloobchodu nebo s 

prací s dobrovolníky výhodou)
- je schopen a ochoten učit se
- má zájem o témata týkající se Fair Trade, rozvojových zemí a/nebo dobrovolnictví

Nabízíme:
- smysluplnou a zajímavou práci
- prostor pro osobní rozvoj a realizaci
- práci na částečný úvazek
- dobré platové ohodnocení a pět týdnů dovolené
- práci v příjemném mladém kolektivu
- zázemí rostoucí organizace (v souč. čtrnáct zaměstnanců)
- možnost školení a odborného růstu

Místo výkonu práce: Brno 
Nástup možný ihned.

V případě zájmu o nabízenou pozici prosím zašlete své CV do 11.  září 2009 na adresu 
pavel.chmelar@fairtrade.cz.

Vybraní uchazeči budou pozváni k přijímacímu pohovoru. Pohovory budou probíhat v Brně od 
14. září. Termín bude zvolen podle počtu uchazečů a upřesněn po telefonické domluvě. 
Uchazečům bude zadán k vypracování domácí úkol a další úkoly na ně budou čekat při 
přijímacím pohovoru.

Více informací na tel. 777 767 447 nebo 543 214 002 (kontaktní osoba Pavel Chmelař).


